
w w w . g r e g o i r e - b e s s o n . c o m

/



 



Version : 08 / 2015

4-russe
Номер
 листа Designation planche Наименование листа Гамма Изменение версия N° стр.

AB-170 Charrue SPML-F9 (W9)  Ht 170 AB . . . ; 29/01/2008 A 2

RA 72 02 Palonnier fixe 4N-D3 Std Сцепка неподвижн. 4N D3 Std RA 72 02; 08/10/2014 C 3

RF 900 016 Kit decompression retournement SP RF 900 016; 12/03/2015 A 5

RA 90 025 Retournement semi-portée monoroue   Std Механизм переворота SPML9-SPMLW9 ST RA 90 025; 07/04/2015 E 6

1212149 Kit Hyd. N°60  Retourn.+ Roue SP9 Гидр.комплект N°60 переворот+ Колесо SP9 1 212 149; 18/10/2012 C 10

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 11

RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" à clapet Муфта разрывная 1/2" с клапаном RA 92 9/05/2007 B 12

RB 420 901 Deport SPML9  Hyd.  Indep. Боковое смещение SPML9 гидравл. независим. RB 420 901; 15/04/2014 B 13

1223437 Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) 1 223 437; 14/04/2014 A 14

1223411 Kit hyd. deport direct SPML9 Ремкомплект для гидроцилиндра смещения SPML9 1 223 411; 16/07/2013 A 15

RB 533 103 Barre de stab. SPML9  1000 (1+6)  4557mm Балка стабил. SPML9 100 (1+6) RB 533 103; 4/04/2007 A 16

RF 29 151 Roue RAD-SPML9  700x12 160-170 Колесо RAD-SPHR8 700x12 160-170 RF 29 151; 21/01/2005 A 17

1291305 Moyeu 505A  Lg:90 special SPL9-DRL20 Ступица в сборе сварная - квадр вал 50, 5 отверстий, 
lg. : 90 мм 1 291 305; 15/11/2013 A 18

RB 183 697 Caisson SPMLB9 7/1000 (Av + 6) Кессон SPMLB9 7/1000 (Av + 6) RB 183 697; 06/12/2011 B 19

RB 261 721 Rallonge Av-Ar  SPMLB9  1000  5 angles Переходник AV-AR SPMLB9 100 5ang RB 261 721; 4/04/2007 A 20

RB 615 051 Roue  16.0/70-20 AS504 Semi-Portée monoroue RB 615 051; 09/07/2015 B 21

1292306 Moyeu complet 8trs Ступица колеса 8 отв 1 292 306; 24/02/2015 A 24

1292371 Verin SE 125 C125 1 292 371; 26/03/2015 B 25

1292342 Kit hyd. roue SPML9 (vérin SE 125 C125) Ремкомплект для гидроцилиндра колеса SPML9 1 292 342; 08/10/2014 B 26

1 292 354_cata Kit graissage de roue SPML9 Набор смазчик колеса SPML9 1 292 354; 1/04/2008 A 27

RC 32 31 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) Защита SPB9 GB  5 Уголs RC 32 31;RC 32 32;
RC 32 33;RC 32 34; 25/09/2013 B 28

RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 Болт защиты класс 10.9  (2) RF 92 012; 3/09/2007 A 29

RD 77 37-38 Corps B3 EP+C B2-16" CV7 Корпус B3 EP+C B2-16" CV7 RD 77 37;RD 77 38; 21/10/2010 A 30

RE 12 01 Support Rasette Standard  (Paire) Кронштейн предплужника стандартный пара RE 12 01;RE 12 03;
RE 12 05;RE 12 07; 22/12/2005 A 31

RE 51 01 Rasette standard Предплужник смешанного типа RE 51 01 & RE 51 02 04/11/2010 B 32

RF 90 59 Rampe Signalisation Ar  SPML/F9 SPL/F9   M22 RF 90 59; 16/04/2014 A 33

UI 18 70 Kit stickers pour gamme SPML/F (W)9 UI 18 70; 27/02/2014 A 34

Acces_Hyd Accessoires hydraulique гидравлические аксессуары ; 16/07/2015 A 35

N 138 069

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ SPML 9

1



nnYr SPML9 (W9) Ht 170 nnYr SPML9 (W9) Ht 170 

CnpasKa KonH'lecrso Ml no xaranory HaHMeHosaHHe 

1 2 1 223 162 Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte 
no.QCT8BK8 nnyra SP 1 M60 (NM c 05/2000) 

1 

AB ... (111) 29-Jan-08 29-Jan-08 AB ... (111) 
2



RA 72 02 (112) 

Palonnier fixe 4N-D3 Std 
Tpaaepca Cl..lenKu Fixe 4N-D3- craH,a. 

CnpaeKa KonH'lecrao 

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

. . . -9. 

6 1 

7 2 

8 2 

9 2 

10 1 

11 8 

12 1 

13 1 

14 1 

15 2 

N° no Karano!JI 

1 223 210 u 

1223221 

1223222 

122 106 

122 128 

122 191 

122 193 

122 194 

122 195 

122 197 

122 246 

122 249 

122 273 

122 292 

122 295 

HanMeHoBa.nne 

Cardan 110° moule 
Kapp,aH 1w1101A SP9 Ha 110° 

Douille de graissage verticale sur cardan moule 
Bry11Ka CM83KIA Kapp,aHa eeprnKailbHas:i 

Douille de graissage horizontale sur cardan moule 
Bry11Ka CMa3KIA Kapp,aHa roplA30HTailbHafl 

Rondelle plate speciale - 30.5x70x10 
Wa!A6a nnocKafl w111p0Kafl - 30,5x70x10 

Axe vertical cardan 110°- Dia 50, lg. : 605 mm, pas 2.00 
Ocb eep1111KailbHas:i Kapp,aHa SP 110° p,111aM.50 .Qn.605 war 2.00 

Palonnier Fixe 3N I 4N 
Tpaeepca Henop,e111>KHas:i 3N/4N 

Douille d'attelage Palonnier 3N/4N 
Mycp1a nanb4a yc111neHHolA c4enK111 
Broche d'att inf D3 I Palonnier fixe 3N/4N 
nane4 yc11111eHHolA c4enK111 
Support tuyaux I palonnier 
KpoHwrnVIH KpenneHMfl wnaHroe 
Broche d'attelage de 3eme point Cat. 111 / IV 
nane4 c4enK111 3-eVI T04KIA Quick 
Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, lg.: 40 mm 
Bry11Ka 6poH3oeas:i (BRM80) - Dia50x55, lg.: 40 mm 

Axe Du18, Lu:140 
Ocb 6noK111poeo4HOIA CK06b1 SP Dia18 p,n. 155MM 

Bride de blocage Ar. 
CKo6a 6110KMPOBKM 3a,D,Hflfl, ceapHafl SP 
Broche de bride- Dia 10, lg.: 158 mm 
nane4 cK06b1, ceapHolA SP Dia 10 .Qn.150MM 

Rondelle plate speciale - 50.5x82x2 
WaVl6a nnocKafl wMpoKas:i - 50.5x82x2 

@i;;:,;ii!!:@rQJai;;:,;ll!!: 
~i:!!!:~~rQJli'>il 

11-Jul-11 

Revision: C 
Ma J : 08-0ct-14 3



RA 72 02 (212) 

Palonnier fixe 4N-D3 Std 
Tpaaepca Cl..lenKu Fixe 4N-D3- craH,a. 

CnpaeKa KonH'lecrao 

16 8 

17 4 

18 1 

19 4 

20 5 

21 2 

22 4 

23 3 

24 1 

25 1 

26 1 

27 2 

28 2 

29 1 

30 2 

N° no Karano!JI 

122 360 

122 361 

122 373 

VI 2712 

VI 29 05 

VI 2916 

VJ 320 

VJ 322 

VJ 335 

VL002 

VL 103 

VL414 

VM201 

VM203 

VM410 

HanMeHoBa.nne 

Collier double 2x16 nu noir 
3a>KIAMHbllA xoMyr ,n,eolAHolA 2x16 4epHbllA 

Plaque Sup. bombee, collier 2x16 28x49 
nnacrnHa 6oKoeas:i BblrHyras:i 2x16 28x49 
Bride de blocage Av. - lg.: 315 mm 
CKo6a 6noK1ApOBKIA nepe.QHflfl SP9 ,n,n. 315MM 

Vis H M8x 70 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 70 - 8.8 ZNBL DIN931 

Vis H M12x 35- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 35 - 8.8 ZNBL DIN933 
Vis H M12x 70- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 70 - 8.8 ZNBL DIN931 

Ecrou frein std H M 8 - pas 125 
r alAKa c HelAnocronopoM std H M 8 war 125 

Ecrou frein std H M 12 - pas 175 
ralAKa c HelAnocronopoM std H M 12war175 

Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
raiAKa c HelAnocronopoM std H M 30 war 200 
Goupille "Beta" - 4, Z 
WnnlAHT "6era" - 4, Z 

Goupille "Clips" Dia10 Z 
WnnlAHT c npY>KIAH.KOilb40M Dia 10 Z 

Goupille fendue V 6.3x50 
WnnlAHT paaeo,n,HolA V - 6.3x50 

Graisseur droit - M8, pas125 
CMa341AK nps:iMolA M8 war 125 
Graisseur coude 90° M8x125 
CMa341AK M8x125 yrnoeolA 90° 

Rivet tete ronde 4x9 
3aKJlenKa c KpymolA ronoeKolA4x9 

!Y~!f!:@@O~~ 
~~~~@~ 

11-Jul-11 

Revision: C 
M a J :OB-Oct-14 4



1 

l 1 

1 1 

l 1 

\ 

1 1 

/y~11 

I 
1 1 

/ 

( 
~ 

1 1 
1 1 

1 
I 

c 

11 
1 () 

1 1 

11 . 

1 1 
1 

\ 

1 1 

11 

1 1 
1 

1 1 
1 

1 J 1 

1 1 

1 1 

) J 1 

/ / 

\ 

\ 

\ \\ 
1 

a.~. 

0 
0 .. 
(~~~ 

/ \\ ~~ 
~ / \ ~ 

····· .... ··...... ··..... / \ ·~ '·~<)/~1-
. f \~ ~--~~c:\.r~ 

/ \\\ ~\ \ 1 ~ ~\.. 
/ ~~ ~~/~, \ ~-\- ~ ej\ ~ ~ 

/ / ~ ---.;;r~ \~ \ \ 
-~1 / ~1 \ ~~\\ 

, / ~ 1 1 / ; r({ \ \ \\ \ 
~2.Y~/ / \1\ \ \ 
/,::_~~ c-..,1-~ / . .1 • \ \ .\ \ \ 

Kit decompression retournement 

~) 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

I 
/ 

/ 
/ 

@~ 17 

~~~ ········ ... =1~~ ·.15 

CnpasKa KonJNecrso 

1 3 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

6 2 

7 1 

8 1 

9 1 

10 1 

(j!) 1 

12 2 

13 2 

14 2 

15 2 

16 2 

17 2 

18 1 
/ '~ ~~~ f- / / 1 1 \ \ \ \ \\ / l ~~F~ .· . \ \ . \ \ 

10 / 6 I s/ 7 / \ 13 \ +r \12 \12 \11 \a 19 2 

/ 
/ 
1 

1 RF 900 016 (111) 1 

/ 
( 

1 

.~ 

/ 

/ 

N° no Karanory 

1114 639 

1115 321 

1116 553 

1116 588 

1116 589 

1122 394 

1122 396 

1122 397 

1122 398 

1122 399 

1122 404 

1 231 312 

1 231 535 

VI 26 01 

VI 2710 

VI 29 08 

VK502 

VL 221 

VM 501 

HaHMeHoBaHHe 

Bague B813 - Oia13x21 ep: 2 
BrynKa 8813- Dia13x21 TOil~. 2 

Clapet anti-retour 1/4 

Embout a sertir 6 male de 8 -
Haca.n,oK Ha r~,o,pownaHr 6 M 8 - BHewH. 

Unions nu male 1/4 - male 1/4 

Tuyaux 

Coupleur femelle a clapet 1/4 ISO-A 

Bloc pour prise push-pull 1/2 

Bidon reserve d'huile 

Support de bidon de recyclage 

--
--

Kit de compression retournement 

Bague B823 - Oia23x31 ep: 2 
Bry11Ka 8823 - Dia23x31 TOil~. 2 
Union nu male 3/8- male 1/2 

Vis H M6x 10 - 8.8 ZNBL 
6om H M6x 10 - 8.8 ZNBL 
Vis H M8x 50 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 50 - 8.8 ZN8L 

Vis H M12x 45- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 45 - 8.8 ZNBL 

Rondelle plate MU8 ZNBL 
npoKila,QKa nilOCKafl cpe,QHflfl M 8 u 
Goupille elastique epaisse - 8x30 mm 
Wnn~HT pa3BO,D,HOIA ro11crb11A - 8x30 mm 
Collier Serflex 8mm Oia10 à 016 
XoMyr o6>K~MHOIA 8mm Oia10 - 016 

@~~@190~~ 
~~~~IQllN'l 

12-Mar-15 

Revision: A 
MaJ: 5



11 
------~ 

_5___ ------------~,~ 
U ... ························································· [\··f· 

/,,// 
I I 

I I 

wJ 

RA 90 025 (114) 

Retournement semi-portée mono-roue hors-raie 
MexaHH3M nepeaopora 

~ 
/ 

/ 

' / 
··~ 

CnpasKa 

1 

-

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Kon1111./ecrso N° no Karanoty 

1 1 123 115 

1 1 212 149 

1 1 223 112 

1 1 223 115 

1 1 223 152 u 

2 1 223 164 

1 1 223 173 

1 1 223 211 

2 1 235 106 

1 122 106 

1 122 221 

1 122 224 

1 122 250 

2 122 253 

2 122 295 

HanMeHoBanne 

Came de blocage en transport 
KynaK 6noKMPOBKM B rpaHcnopTHOM nono>KeHMM 

Kit Hyd. N°60, Retournement+ Roue semi-portée monoroue 
rM,l:\P.KOMnileKT N°60 nepesopor+ Koneco 

Support distributeur 
--
Support limiteur de pression 
KpoHwrelAH orpaHM4MTem:1 ,QaeneHMs:i 

Boitier de retournement 
Kopo6Ka nepeeopora 

Broche de bequille 
nane4 no,QcraBKM 

Axe blocage transport 
Ocb 6noKMpOBKM B rpaHcn. nono>KeHMM 

Douille blocage transport 
BrynKa 6noKMPOBKM B rpaHcnoprHoM nono>KeHMM 

Collier double 2x20 complet 
XoMyr .QBOIAHolA - 2 x 20 MM s c6ope 

Rondelle plate speciale - 30.5x70x1 O 
Wa!A6a nnocKafl wMpoKas:i - 30,5x70x10 

Limiteur de pression 3/8 
OrpaHM4Mrenb AaBneHMs:i VBQ 3/8 

Ressort de blocage en transport - Dia 40, lg. : 11 O mm 

~~~IQifQJO~~ 
~ili!:~~[QJ~ 

npy>KMHa 6MC 6IlOKMPOBKM B rpaHcnopTHOM nOilO>KeHMM Dia 40 ,Qil. 11 OMM 

Axe Du50, Lu:378 
Ocb ropM30HTailbHas:i Kap.QaHa Dia50 

Axe Du25 Lu:100 
Ocb no,QcraBKM SP Dia 25 

Rondelle plate speciale - 50.5x82x2 
Wa!A6a nnocKas:i wMpoKas:i - 50.5x82x2 

05-Apr-07 

Revision: E 
MaJ :07-Apr-15 6



26_~ ( 

~~ ·· ... ~", ~ ~~~ ~' 
~ ' 

28 ····· ....•.•.•.•.••.•.•.••.•...•.•.•.•.•.•.••..•..•.•.•.•.•• ] ··1" 

/ 
/ 

/ 

/ 

RA 90 025 (214) 

/ 
/ 

/ 
/ 

15/ 

1 
1 

\ 
1 

\ 

_j 

~~y 
/ / 

/ / 
/ / 

1B_/ ia/ 

1 
1 

\ 
1 

Retournement semi-portée mono-roue hors-raie 
MexaHH3M nepeaopora 

CnpasKa Kon1111./ecrso N° no Karanoty 

15 1 122 375 

16 4 VI 27 03 

17 1 VI 2710 

18 6 VI 34 01 

19 2 VI 35 06 

20 2 VI 48 28 

21 2 VI 48 32 

22 1 VJ 320 

23 2 VJ 331 

\ 24 1 VJ 335 

25 4 VJ 339 

26 2 VL 101 

27 1 VL 214 

28 4 VL 415 

HanMeHoBanne 

Berceau Av. train 
nm1Ta Kal.lalO~aflCfl nepe,QKa 

Vis H M8x 16 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 16 - 8.8 ZNBL 

Vis H M8x 50 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 50 - 8.8 ZNBL 

Vis H M22x 40 - 8.8 ZNBL , filet /25 mm 
6om H M22x 40 - 8.8 ZNBL , pe3b6a /25 mm 
Vis H M24x120- 8.8 ZNBL 
6om H M24x120- 8.8 ZNBL 

Vis CHc M5x 50- 8.8 ZNBL 
6om CHc M5x 50 - 8.8 ZNBL 

Vis CHc M5x 20 - 8.8 Brut 
6om CHc M5x 20 - 8.8 

Ecrou frein std H M 8 - 8 ZNBL 
raMKa c HSMilOCTonopoM std H M 8 - 8 ZNBL 

Ecrou frein std H M 24- 8 ZNBL 
raMKa c HSMilOCTOnopoM std H M 24- 8 ZNBL 

Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL - pas 200 
raMKa c HeMnocronopoM std H M 30 - 8 ZNBL - war 200 

Ecrou frein std H M 5 - 8 ZNBL 
raMKa c HeMilOCTOnopoM std H M 5 - 8 ZNBL 

Goupille "Clips" Dia6 Z 
Wnm1HT c npy>KHHHblM KOilb40M Dia 6 Z 

Goupille elastique epaisse - 6x40 mm 
Wn11HHT paaBOAHOM TOilCTblM - 6x40 mm 
Goupille fendue V 6.3x60 
WnnHHT paaBOAHOM V - 6.3x60 

@~~@î90~~ 
~~~~(gl~ 

05-Apr-07 

Revision: E 
Ma J :07-Apr-15 7



~ 
1 1 

RA 90 025 (314) 

Retournement semi-portée mono-roue hors-raie 
MexaHH3M nepeaopora 

~ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

,1_ 

I 
I 
I 
I 

œ 

/ Q 

/ 
/ 

/ 
13) 

CnpaaKa KonHLJecrso N" no xarano!JI 

1 2 1 223 117 

2 1 1 223 152 u 

3 1 1 223 155 

4 1 1 223 156 

5 1 1 223 157 

6 1 1 223 158 

7 1 1 223 194 

8 2 1223236 

9 1 1 223 401 

10 2 1 291 306 

11 2 122 231 

12 4 122 246 

13 1 122 251 

14 1 122 256 

15 6 122 265 

HanMenoeanue 

Piston retournement- Larg:107 mm, Dia 150 mm 
nopweHb r~ w1.11p1.11Ha 107 Dia 150 

Boitier de retournement 
Kopo6Ka nepe0opora 

Pignon - larg. : 133 mm 
WecrepHfl An.133 MM 

Bague plastique pignon 
BrynKa nnacrMaccoeafl wecrepH1.11 

Galet de guidage de cremaillere 
Pom'1K HanpaBilfllOLl.\1.11~ pe~Klll 

Axe du galet Av. train 
Ocb pon1.11Ka /rpa0epca c4enK1.11 

Rondelle speciale, Appui lnt. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm 
npoKila.QKa cne41.11anbHafl Dia 85,5x160x2 MM 
Fut Retrounement semi-portée Dia150 
r1.11.Qpo41.11n1.11H.QP Dia 150 
Support pignon 
.Qep>Karenb wecrepH1.11 

Bague composite Dia40x48 Lg=40 
BrynKa KOMn031.11T Dia 40x48 ,QJl.40 

Bague plastique - Dia 93 x 86, lg. : 120 mm 

~li"l~~i9JDIR.!13 
l§Jl§:~~i9lli>::!l 

BrynKa nnacrMaccoeaH D93x86 .Qn.120 I ,Qep>t<arenH wecrepH1.11 

Bague bronze - Dia50x55, lg.: 40 mm 
BrynKa 6poH30Ba51- Dia50x55, lg.: 40 mm 

Fusee Av. du berceau - Dia 85, lg.: 790 mm 
~ancpa nepe.QH5151 Ka4al0Ll.\eiilcfl nn1.11rb1 Dia85 .Qil 790MM 
Cremaillere - larg.: 100 mm 
PeVIKa w1.11p1.11Ha 1 OO MM 

Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200 
6om H M27x 60 - 10.9, Peab6a /45mm,war200 

05-Apr-07 

Revision: E 
Ma J :07-Apr-15 8



RA 90 025 (414) 

29/ 
/ 

/ 

Retournement semi-portée mono-roue hors-raie 
MexaHH3M nepeaopora 

! 
/ 

/ 

~~ 

/ 
18/ 

2 

CnpaaKa 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

KonH'lecTBo N° no Karanory 

20 802 503 000 

1 VI 24 33 

1 VI 3515 

2 VI 47 01 

4 VI 48 24 

2 VI 49 02 

1 VJ 331 

2 VJ 626 

2 VK502 

1 VK510 

6 VK522 

4 VM 201 

1 VM205 

2 VM207 

HaHMenoBanne 

Vis CHc M16x 60 - 8.8 Brut 
6om CHc M16x 60 - 8.8 
Vis H conique M12x22 lg.: 36 classe 8.8 
6om H KOHw-1ecK111VI M12x22 .QJl. 36 
Vis H M24x170 -10.9 ZNBL, filet /36 mm 
6om H M24x170-10.9 ZNBL, pe3b6a /36 mm 

Vis H M30x160 - 10.9 ZNBL 
6om H M30x160-10.9 ZNBL 
Vis CHc M16x 40 - 8.8 Brut 
6om CHc M16x 40 - 8.8 
Vis FHC M8x 12 -10.9 Brut 
6om FHC M8x 12 - 10.9 Brut 

Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL 
raVIKa c HeMJlOCTOnopoM std H M 24 - 8 ZNBL 
Ecrou HU M30 - 8 ZNBL 
raVIKa CTaH,Q. BOpOHeHHa51 HU M30 - 8 ZNBL 
Rondelle plate MUS ZNBL 
npoKila,QKa nJlOCKa51 cpe,QH5151 M 8 u 
Rondelle plate MU24 ZNBL 
npoKilaAKa n11ocKas:i cpeAH5151 M 24 U 

Rondelle ZNBL NL27 
npoKila,QKa n11ocKa5I "Nordlock" ZNBL NL27 
Graisseur droit- MB, pas125 
CMa34VIK np51MOM MB war 125 

Graisseur droit - M10, pas150 
CMa34VIK nps:iMoVI M10, war 150 

Graisseur coude 90° M 1Ox150 
CMa34VIK ymoBoVI 90° - Dia 10 MM, war 1.50 

~~~~îQIO~ 
~îl!!:~l!!ii(Qi~ 

05-Apr-07 

Revision: E 
Ma J :07-Apr-15 9



lru,qp.KoMnneKr N°60 nepeaopor+ Koneco SP91 (~k!NZr•€~mi."'111J l 

/ 
/ ~ 

( 
/ 

~/ 

1 . 

1 1 

l 1 

Cnpaaxa Kon111.Jecrao N° no xaranoty HaHMeHoaaHHe 

1 6 1116 363 Union nu male12 + male3/8 Cyl 
Wry4ep ronb11A M12 + M3/8 Cyl 

;/ 2 2 1 221 224 Reduction male 3/4 Cyl+ femelle 3/8 
nepexoAH~K M3/4 Cyl+ sHyrp. 3/8 

3 2 1 223 136 Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 à 90° 
WnaHr rnApasn. - Dia5/16 - An. 750 M12sHyrp.-M12sHyrp. Ha 90° 

4 1 1 292 169 Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVA18 
WnaHr n1Apasn. - Dia5/16" An. 3830 E12-MVA18 

1 
5 2 122 315 Coude adaptable ecrou 12 + male 12 

A.Qanrep ~30rH. ralAKa 12 + "nana" 12 

6 
6 2 122 338 Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3000 E12-MVA18 

WnaHr n1Apasn. - Dia5/16" An. 3000 E12-MVA18 

I 
I / 

Revision: C 
1212149 (111) 1 

08-De~11 
1212149 (111) 1 

08-Dec-11 

Revision: C 
M a J :18-0ct-12 M a J :18-0ct-12 10



(111) 

\ 
\ 
\ 
\ 
\_3_ 

1 

Fut+ Piston retournement cremailliere 
f llf,apoi,llfflllfH,ap + nopweHb nepeBOpOT 

CnpaaKa KonH'lecrao 

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

N° no Karanoty 

1 223 117 

1 223 118 

1223236 

122 364 

HaHMeHoaaHHe 

Piston semi-portée largeur 
nopweHb rw w~p~Ha 107 Dia 150 
Jeu de joints pour piston 
PeMKOMnneKT KOne4 .Qm:I rw Dia150 w~p.107 MM 
Fut Retrounement semi-portée Dia150 
r~.Qpo4~n~H.QP Dia 150 
Clapet parachute "hawe" 3/4 
KnanaH napawt01 "hawe" 3/4 

@~~@IQIO~~ 
~~~~1Qiii'1!1 

12-Dec-11 

Revision: B 
Ma J :03-Nov-14 11



1 Mycpra pa3pblBHIOBTbl4H.1!2" c KnanaHOM 1 Mycpra pa3pblBHJOBTbl4H.112" c KnanaHOM 

CnpaaKa KonHt1ecrao ND no Karanory HanMeHoBanne 

1 1 1122 393 Valve a pousse M18X150 male 
PaapblBH8fl Myqna BTblYH8fl M18 X 150 wap1r1K. 

RA 92 (111) 20-Sep-04 20-Sep-04 RA 92 (111) 
lr13ASHMe nepeCMOTpeH : 09-May-07 "13AaHMe nepecMorpeH : 09-May-07 

12



oOKOBOe CMBLl.IBHHe fH,[(paan. HB3BBHCHM. 

/~ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\15 

1 

I® 
lé 
1 

~! ~ 
/~ / 

/ 
/ \ 

/ ~ \ 
/ / 1 \ 

/ !® \ 
/ / 1 \ \ 

/ / . \ \ 

/ / ~ \ \ 
~ ~ \ \\\\ '\\ 

/ / \ \ 
_al if ~ \g_ \ro 

1 RB 420 901 (111) 1 

9 

13 

___a 

02-Sep-13 

Revision: B 
Ma J : 15-Apr-14 

Cnpasxa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

-

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

02-Sep-13 

Revision: B 
Ma J :15-Apr-14 

KonH'lecrso N° no Karanory HaHMeHoBaHHe 

1 1 122 732 Axe bras de devers R7 (Dia35 Lg:114) 
nane4 Tflrn npoAOilbHoro Bb1paeH111BaH111fl R7-R71 

1 1223402 Bras de deport interieur I SPML9 
Pb14ar 6oKoeoro cMe~eHlllfl SPML9 ceapHo'1 BHyrpeHHll1'1 

1 1223403 Bras de deport exterieur I SPLM9 
Pb14ar 6oKoeoro cMe~eHlllfl SPML9 ceapHo'1 BHeWHlllM 

2 1223405 Axe de bras lnt. deport SPML9 
nane4 pbl4ara 6oKOBOro CMe~eHlllfl SPML9 

1 1223406 Axe Av de verin de deport SPML9 
nane4 nepeAHllllA r111Apo4111n111HApa 6oKoeoro cMe~eH111fl SPML9 

1 1223407 Axe de bras Ext. deport SPML9 
nane4 pbl4ara 6oKOBOro CMe~eHlllfl SPML9 BHeWHero 

1 1 223 411 Kit Hyd. deport direct SPML9 
PeMKOMnneKT Ailfl r111AP04111Il111HAPa CMe~eHlllfl 

1 1223437 Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) 

4 1 234 112 Entretoise Dia 35.5 x 50 Lg : 10 
BrynKa npoMe>Kyr04Hafl SPERW7-PSPW9 - Dia 50 x 35, ron~. : 10 MM 

3 122 106 Rondelle plate speciale 30.5x70x10 
WaH6a nnocKafl cne4111anbHafl 30.5 x 70 x 10 

4 122 246 Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, lg.: 40 mm 
BrynKa 6poHaoeaf! (BRM80) - Dia50x55, lg.: 40 mm 

4 122 295 Rondelle plate speciale 50.5x82x2 
WaH6a nnocKafl cne4. 50.5 x 82 x 2 

1 VI 24 33 Vis H conique M12x22 lg.: 36 classe 8.8 
6om H KOHll14eCKll1H M12x22 Ail. 36 

3 VJ 335 Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
r alAKa c HelAnocrnnopoM std H M 30 war 200 

2 VL225 Goupille elastique epaisse - 1 Ox60 mm 
Wnn111HT paaBOAHOH TOilCTbllA - 1 Ox60 mm 

1 VM 201 Graisseur droit- M8, pas125 
CMa34111K npflMOIA M8 war 125 

1 RB 420 901 (111) 1 

13



!Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) l(!iùk!!IZr•€~Mm!llJJ 

1 223 437 (111) 

---------------------------

__ / A -------------..._ 

\_ ( . -------
.""- ·. -----------

·-~---··~·· J 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

~ 
\ 

/ 

/ 

1 

\ 

b 
\_a ) 

\ 
\ / 

\ - --\ 
\ .i_ }- ~ -

--

14-Apr-14 

Revision: A 
MaJ: 

CnpaaKa 

14-Apr-14 

Revision: A 
M aJ: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

KonJ11.1ecrso N° no xaranOIJI 

2 1116 241 

2 1122 467 

1 1223437 

1 1223438 

1 1223439 

2 VM 104 

1 VM201 

1 VM203 

HaHMeHosaHHe 

Rotule lisse GE35HO 35x55x35 
WapH111p rnaAKlllM GE35HO 35x55x35 

Blocage pilote 

Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) 

Kit tige I Vérin 1 223 437 

Jeu de joints vérin DE 100x45 

Circlips pour alesage Dia 55 
CronopH.KOnb40 BHyrp.Aml BHyrp. Dia 55 

Graisseur droit - M8, pas125 
CMa34111K np~MOM M8 war 125 

Graisseur coude 90° M8x125 
CMa34111K M8x125 yrnosoM 90° 

1223437 (111) 
14



1 223 411 (111) 1 

16-Jul-13 

Revision :A 
MaJ: 

Cnpaaxa 

16-Jul-13 

Revision: A 
MaJ: 

1 

2 

3 

Kon1HJC1BO 

2 

2 

2 

N° no KST8110IJ' HaJtMSHOB8Hste 

1116144 Union nu male8 + male3/8 Cyl 
WTY4ep ro11b1'1 MS + M3/8 Cyl 

1116 525 Coude adaptable ecrou 8 + male 8 
A.Qamep M30rH. ra'1ica 8 + "nana" 8 

1116 605 Flex hyd 1/4 Lg:4500 (E8-MVA18) 
W11aHr rl1.qpaB11. - Dia1/411 -AJ1. 4500 E8-MVA18 

1223411 (111) 1 

15



laarre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm 

~' 

( 3 ~l~ 
~-/ ~~ 

(··1\1 ········································································ ... 
~/~~ --

· · ··· ·· · ·· ... · ..... ••······••··· ... 

-~ 
~\ 

\ ' 
\ \ 
\ \ 
)--~, ~' 
(13)(13) ,-... ________ / , _____________ / 

I~ RB-5-33-1-03_(_1/-1 )-

2 

04-Apr-07 

laarre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm 

CnpasKa KonHL/ecrso ND no Karanory HauMenoBanne 

1 1 1112 424 Poignee de blocage de bequille M16 
PyYKa 6noK1.1poBK"1 HO>KKl.1 

2 3 1118 357 Vis H M24x210 -10.9 Z, filet J 36 mm 
5om H M24x21010.9 Z Peab6a/36 

3 1 1 212166 Cie 36 - 46 pour Semi-Portee 
Knio4 36-46 .QJlfl nonyHasecH.nnyros 

4 1 1 212 410 Articulation AR de barre de stab SPML9 
WapH1.1pHoe coe.Q"1HeH1.1e aa.QHee SPML 

5 1 1 212 411 Carter AR J Barre de stab SPML9 
Kaprep 38.QH"1H/ cra61.1m1aal1"10HHafl 6anKa SPML9 

6 1 1 212 421 Barre de stab AV M22 (1 = 11 OO) SPML9 
5anKa cra61.1n1.1aaL1HOHHafl csapHafl nepe.QHflfl 11 OO 

7 1 1 212 424 Barre de stab AR SPML9 M22 7 corps 100 (1=3458) 
5anKa cra61.1n1.1aaL1HOHHafl csapHas:i aa.QHflfl 3458 

8 1 1233264 Rondelle plate speciale - 030.5x65, ep.: 7 mm 
Wat16a cneL11.1anbHas:1 nnocKafl - 0 30.5 x 65, ron~. : 7 MM 

9 1 1233267 Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm 
rat1Ka c Het1nocronopoM H M30, ron~. : 20 MM war 2.00, c Mex.o6p 

10 1 1292308 Axe AR soude de bras de roue SPML9 
38.QHHH nanell CTOblHKl.1 Koneca SPML9 

11 4 VI 29 02 Vis H M12x20 - 8.8 Z, filet J 20 mm 
5om H M12x20 

12 8 VI 34 05 Vis H M22x70 - 8.8 Z, filet J 50 mm 
5om H M22x70 8.8 Z 

13 2 VI 35 08 Vis H M24x140 - 8.8 Z, filet J 60 mm 
5om H M24x140 peab6a/ 60 Z 8.8 

14 8 VJ 329 Ecrou frein std H M 22 - pas 250 
rat1Ka c Het1nocronopoM H M22 war 250 

15 5 VJ 331 Ecrou frein std H M 24- pas 300 
r aHKa c HeHJlOCTOnopoM H M24 war 300 

16 4 VK504 Rondelle plate moyenne MU12 
npoKila.QKa nnOCK8fl cpe.QHflfl MU12 

04-Apr-07 
1 RB 533 103 (111) 1 

16



1 Roue RAD-SPML9 700x12 160-170 1 Roue RAD-SPML9 700x12 160-170 

7 2 (8~) 
·~ 

\ 

CnpaaKa KonHLJecrao NI! no Karanoty HanMenonanne 

1 1 1 291 302 Chape pivotante roue Av. double SPL9 
nosopOTHa.fl o60MM8 .QBOMHOro KOileca SPL9 

\ /"/___,.,.....~~ 

2 1 1 291 303 Axe d'orientation roue Av. double - 040, lg. : 360 mm, pas 2.00 
Ocb nosopora cynopra .QBOMHoro Koneca- 0 40, .Qil.: 360 MM, war 2.00 

3 2 1 291 304 Montant de roue Av. double SPL9 Ht 160-170 
CTOMKa Koneca SPL9 Bb1c. 160-170 

4 2 1 291 306 Bague composite 040X48 Lg=40 
BTYJlKA KOMnoalt1T 40x48 .Qn.40 

5 1 1 291 309 Support de roue RAD-VL SPHR8 
KpoHwreMH Koneca RAD-VL 

6 1 122 106 Rondelle plate speciale 30.5X70x10 
WaM6a nnocKa.R cne4Lt1ailbHa.R 30.5x70x10 

7 2 122 156 Broche de reglage de roue de terrage - 020, lg. : 110 mm 
Pery11Lt1poeo4HblM wrncpr Koneca Quick SP 

8 2 198 709 Roue complete - 700 x 12, 5 trous 
Koneco B c6ope 700x12 50TB. 

9 12 VI 3413 Vis H M22x70 - 8.8 Z, filet/ 34 mm 
6om H M22 X 70 - 8.8 Z, Pe3b6a / 34 MM 

10 12 VJ 329 Ecrou frein std H M 22 - pas 250 
raMKa c HeMilOCTOnopoM H M22 war 250 

3 11 1 VJ 335 Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
r aMKa c HeMilOCTOnopoM H M 30 war 200 

12 2 VL 101 Goupille Clips 06 
Wnnlt1HT c npy>Klt1H.KOilb40M 0 6 

13 1 VM201 Graisseur droit- M8, pas125 
CMa34Lt1K np.RMOM M8 war 125 

8 

RF 29 151 (111) 21-Jan-05 21-Jan-05 RF 29 151 (111) 
17



Crynui.,a s c6ope caapHafl - Kaa,ap aan 50, 5 orsepcrnH, lg. : 90 MM (~€~~) 

~ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ /A) 

10 ~/ / 
~~ \ 

" ', ', 
' ~~~// ' ' ,, ', ', 

" 

/ ~~~\/ ~)/····/ " \ 
\ 

\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ 

\ \ \ \ 
\ \ \ \ 
\ \ \ \ 

\~ \ _ _a \~ \\13 

1 291 305 (111) 

~ 12\~\~ ~ 
\\ \~ \\ \\ \\\ \ \ \ ® 
~ //~ ~j~~/ \ 
~/~~ 
~~~ 

~ 

~/~ 
/~ 

',,',,, ' ', 

~~~ 

20-Jul-11 

Revision: A 
MaJ: 

CnpaaKa 

20-Jul-11 

Revision: A 
M aJ: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Crynui.,a s c6ope caapHafl- KBBIJP aan 50, 5 oraepcrnH, lg.: 90 MM (~~€~~'&j{f/j}) 

KonHC/ecrao N° no Karanoty HaHMeHoaaHHe 

1 1 291 311 Fusée moyeu 5trs a souder 
Crymu~a B c6ope 5ore. 50 Ail. 90 SPSL9-DRL20 

1 198 315 Rondelle d'arret Dia25x45x4 
Walil6a crynvi4b1 25x45 mn~. 4 

1 198 357 Joint Nylos Dia45x84 
Walil6a crynvi4b1 Nylos 45x84 Ans:i crynvi4b1 

1 198 369 
Chapeau de moyeu M64 
KpblWKa crynvi4b1 Koneca M64 

5 198 375 Ecrou de goujon - M16, pas 1,50 
ralilKa WnlllilbKVI KOneca M16 X 150 

1 198 377 
Ecrou à creneaux HK M24x200 
ralilKa Ails:! crynV14b1 HK M24x200 TOil~. 15 

1 198 516 Moyeu nu 5 trs (505A} 
CrynV14a ronas:i 5 ore. Cranb 

1 198 524 Rondelle enveloppante Dia45x100x12 
Walil6a crynvi4b1 Koneca 45x1 OO rnn~. 12 
Goujon de roue M16, pas 1,50 Lg:45mm 

5 198372 WnVIIlbKa Koneca M16 X 150 Ail. 45 

Goupille fendue V 4x40 1 VL405 WnnVIHT pa3BOAHOIÏI V - 4x40 

1 VM 211 Graisseur droit - M6, pas1 OO 
CMa34VIK caMopea 6/1 OO 

1 VN 30 206 Roulement a rouleaux conique 
noAWlllnHVIK KOHVl4eCKVllÏI 

1 VN 30 209 
Roulement a rouleaux conique 
noAWlllnHVIK KOHVl4eCKVllÏI 

1 291 305 (111) 
18



~_P_a_Ma_Z_ï1_0_0 _SP_M_L_B9_l_A_V+_6,_l _I (~k!NZr•€~'™'"'1/}} l 

\ 
\13 

1 RB 183 697 (111) 1 

15-Feb-10 

Revision: B 
Ma J :06-Dec-11 

CnpasKS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

15-Feb-10 

Revision: B 
Ma J :DS-Oec-11 

~_P_a_Ma_Z_ï1_0_0 _SP_M_L_B9_l_A_V+_6,_l _I (~1Z7·€~""""(fi) l 

KonJf'/eCTBO N° no KSTaflOI)' HaHMCHOBaHHC 

1 1113 832 Axe Ar verin de largeur 900/1000 RW9 ER 
nane4 38AHMM ™AP04MI1MH.Qpa RW9 

1 1 212 401 Bloc Av. SPML9 (100/114) 
nepe.QHMM PaMa SPML9 œapHoM 

1 1212404 Caisson AR soude SPML9 ; 6 corps 1 OO 
PaMa 38AHMM SPML9 6/1 OO ceapHOM 

1 1 214130 Plaque de fenneture Av. SPER8 
Kpb1wica paMbl nepe.QHHH SPER8 

1 1233267 Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm 
raMKa c HeM11ocronopoM H M30, TOlllJ.\. : 20 MM war 2.00, c Mex.o6p. 

2 1233269 Rondelle plate speciale - Dia 50x70x1 
npOKl18AKa cne4M8IlbH8H 50x70x1 04MHKOBaHaH 

2 1233271 Joint torique - Dia 50x2.5 
YnnoTHMTenbHoe KOI1b40 - Dia50x2,5 SPER8-VL 

2 1 234112 Entretoise Dia 35.5 x 50 Lg : 10 
Bry11Ka npoMe~HaH SPERW7-PSPW9 - Dia 50 x 35, TOillJ.\. : 10 MM 

1 1292360 Plaque de fixation du support 
n11aCTI1Ha 1<pen11eHMH cynopTa rMAP04MI1MH.Qpa 

1 1292362 Bras de reglage d'angle de roue SPML-F9 

1 1292364 Support bras d'angle de roue SPML9 1 OO Renf. 

1 1292365 Contre plaque Av de sup. angle de roue SPML9 Renf. 

6 122 246 Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, lg. : 40 mm 
Bry11Ka 6pOH30BaH (BRM80) - Dia50x55, lg. : 40 mm 

1 UI 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm 
Hame'1ica 25 KM/llac i<pyrmm Dia 200 MM 

12 VI 3413 Vis H M22x 70 - 8.8 ZNBL, filet /34mm 
5om H M22x 70 - 8.8 ZNBL, pe3b6a /34 mm 

14 VI 35 33 Vis H M24x250 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm 
5om H M24x250 - 10.9 ZNBL , pe3b6a /36 mm 

4 VI 46 01 Vis H M22x 40 - 8.8 ZNBL 
5om H M22x 40 - 8.8 ZNBL 

12 VJ329 Ecrou frein stcl H M 22 - pas 250 
r a'1ica c He'111ocronopoM stcl H M 22 war 250 

14 VJ 331 Ecrou frein stcl H M 24 - pas 300 
r a'1ica c He'111ocronopoM stcl H M 24 war 300 

4 VJ407 Ecrou Hm M22 - pas 250 
r a'1Ka CTaH.Q. eopoHeHHaH Hm M22 -

2 VM201 Graisseur droit - MS, pas125 
CMa3"1MK npsmMo'1 M8 war 125 

1 RB 183 697 (111) 1 

19



Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 Sangles Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 Sangles 

CnpasKa KonHL/ecrso ND no Karanory HauMenoBanne 

1 1 1 212 405 Rallonge soudee SPML9 - 1 OO 
Aono11H111re11bHafl ceK4t11fl KeccoHa paMbl SPML 1000 

2 12 VI 3413 Vis H M22x70 - 8.8 ZJ filet/ 34 mm 
5om H M22 x 70 - 8.8 Z1 Peab6a / 34 MM 

3 12 VJ 329 Ecrou frein std H M 22 - pas 250 
rai1Ka c Hei111ocronopoM H M22 war 250 

1 

1 RB 261 721 (111) 04-Apr-07 04-Apr-07 
1 RB 261 721 (111) 1 

20



/ 
/ 

12/ 

RB 615 051 (113) 1 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\_15 

Roue 16.0170-20 AS504 semi-oortée mono-roue en raie et/ou hors-raie . 
Koneco 16. 0170-20 AS504 

Cnpasxa KonHt./ecreo N° no xaranory HaHMeHoBaHHe 

1 1 1113 832 Axe Ar verin de largeur 
na11e4 aa.QHlllM rl-1.QP0411111111H.Qpa 

2 2 1116 224 Bague bronze - Dia60x65, lg.: 40 mm 
Bry11Ka 6poHaoeas:i - Dia60x65, lg.: 40 mm 

3 2 1 116 261 Rondelle plate speciale - 60.2x100x1 
WaM6a nnocKafl w111p0Kafl - 60,2x100x1 

4 1 1116 624 Entretoise Dia 30.5 x 45 Lg : 10 
38,QHflfl sry11Ka r111Apo4~111111HApa - Ail. 10 

5 1 1122 868 Vis de reglage d'inclinaison M36 L = 190 
6om pery11111posK111 HaKiloHa M36x400 NM 

1 
6 1 1 231 149 Rondelle de cardan Dia30.5x80x15 

WaM6a KapAaHa SPF9-SPL9 - 0 30.5 x 80, ro11~. : 15 MM 

7 1 1 233 105 Accumulateur 0.751. tare 90 bars 
r111.QpOnHeBMOaKKYMYilflTOp 0.75 Il. Ha 90 aTM 

8 1 1 233 216 Bouchon male 3/8 Co 
npo6Ka nana 3/8 Co 

9 1 1233264 Rondelle plate speciale - 30.5x65, ep. : 7 mm 
WaM6a cne4111a11bHafl nnocKafl - 30.5x65x7 

10 3 1 233 267 Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm 
raMKa c HeM11ocronopoM H M30, ron~. : 20 MM war 2.00, c Mex.o6p. 

11 4 1 233 269 Rondelle plate speciale - 50x70x1 
npoKilaAKa cne4111aJlbHafl 50x70x1 04111HKOBaHafl 

12 4 1 233 271 Joint torique - Dia 50x2.5 
Yn11orH111re11bHoe KOilb40 - Dia50x2,5 

13 2 1 234 112 Entretoise Dia 35.5 x 50 Lg : 10 
Bry11Ka npoMe>Kyr04Hafl - Dia 50 x 35,5 ro11~. : 10 MM 

14 1 1292302 Bati central I roue 
PaMa 4eHrpa11bHafl csapHafl/Ko11eco 

15 1 1 292 303 Berceau I Roue 
nm1Ta KOJleca SPML9 

16 1 1 292 307 Axe de pivot I Berceau 
na11e4 noeopoTHblM n11111rb1 SPML9 

17 1 1 292 308 Axe Ar. de bras de roue 
38,QHlllM na11e4 CTOMKlll KOJleca 

@!ii2ii:@QJO(i;j!ll!i: 
lii!li!!!:ii'~@li'!I 

24-Sep-13 

Revision: B 
MaJ: 13-Jul-15 21



24 

RB 615 051 (213) 1 

Roue 16.0170-20 AS504 semi-oortée mono-roue en raie et/ou hors-raie 

15'\ ~~ 

è········// ... /····· 'ttJ .. / 
(\ù 

\\~Y~ '~ 
N/ \ 

\18 

. 
Koneco 16. 0170-20 AS504 

Cnpasxa KonHt./ecreo 

18 2 

25 19 1 

.•.. ·····················•···············································•····•···································•··········································· 

/ .. ·· / .. ·· .. ·· //// 31 

20 1 

- 1 

- 1 

21 1 

22 1 

23 1 

24 6 

25 2 

26 1 

27 1 

28 1 

29 1 

30 1 

31 1 

32 7 

N° no xaranory 

1292310 

1292320 

1 292 339 

1292342 

1292354 

1292358 

1 292 371 

1292372 

122 246 

325 309 

VI 21 05 

VI 24 33 

VI 27 08 

VJ 320 

VJ 331 

VL 001 

VM201 

HaHMeHoBaHHe 

Joint torique 60x2,5 
Yn110THl'1TeilbHoe KOilb40 60x2,5 SPML9 

Axe sup du verin de relevage 
na11e4 sepXHL'I~ rLllAP041'1Il1'1HAPa nO,QbeMa 

Cavalier de flexible roue 
3a>Kl'1M wnaHra Koneca SPML9 

Kit Hyd. de roue semi-portée mono-roue 
PeMKOMnneKr .Qilfl rn,Qpo41A11L11H.Qpa Koneca 

Kit graissage roue semi-portée mono-roue 
Ha6op cMa3"11'1K Koneca SPML9 

Bras de roue 
Cro~Ka Ko11eca SPML9 - 2010 

Vérin SE 125 C125 
r1'1.QP041'1Il1'1HAP nO,QbeMa KOileca 38,QHero SE 125 C125 

Bague acier Dia35x45 Lg35 
Bry11Ka cranbHafl 35-45-35 

Bague bronze - Dia50x55, lg.: 40 mm 
Bry11Ka 6poHaoeafl - Dia50x55, lg.: 40 mm 

Bouchon plastique GPN 350 1 45 
3amywKa n11acrnK0Bafl rpy6Ka 35 

Vis H M10x 25 - 8.8 ZNBL, Bout cuvette 
6om H M1Ox25 - 8.8 ZNBL, KOHe4 c BbleMKO~ 

Vis H conique M12x22 lg. : 36 classe 8.8 
6om H KOHl'14eCKl'1~ M12x22 .Qil. 36 

Vis H M8x 40 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 40 - 8.8 ZNBL 

Ecrou frein std H M 8 - 8 ZNBL 
ra~Ka c He~IlOCTonopoM std H M 8 - 8 ZNBL 

Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL 
r a~Ka c He~IlOCTOnopoM std H M 24 - 8 ZNBL 

Goupille "Beta" - 3, Z 
Wn111AHT "6era" - 3, Z 

Graisseur droit - M8, pas125 
CMa3"11'1K nps:iMo~ M8 war 125 

@!ii2ii:@QJO(i;j!ll!i: 
lii!li!!!:ii'~@li'!I 

24-Sep-13 

Revision: B 
MaJ: 13-Jul-15 22



RB 615 051 (313) 1 

Roue 16.0170-20 AS504 semi-oortée mono-roue en raie et/ou hors-raie 
@!ii2ii:@QJO(i;j!ll!i: 

lii!li!!!:ii'~@li'!I 

r1D r23 ~ r6-
/ I I / 

/ I I / 
/ I ~ / 

/ I I / 
/ I I / 

/ I I / 
/ I I / 

/ Il Il / 
/ / I ~ / 

®~ / 
®, 

Q 

',, ', 25 
' ''",,_ij 

···~~13 
~~ 
/ \ 

~ \ 
/ \ 
~ \ 
/ 

j \~ 

. 
Koneco 16. 0170-20 AS504 

\ 
\~ 

CnpaaKa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KonJll'lecrao 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

6 

1 

5 

2 

1 

1 

N° no Karano!JI 

1233264 

1233267 

1292301 

1292302 

1292306 

1292309 

1 292 312 

1292314 

1 292 315 

1292336 

1292337 

1292338 

1292374 

198 734 D 

325 312 

VI 28 05 

VI 2812 

VI 29 04 

VI 40 03 

VJ 321 

VJ 335 

VK503 

VK508 

VL 107 

VL 213 

HaHMeH0BaH11e 

Rondelle plate speciale - 30.5x65, ep. : 7 mm 
WaM6a cne4vianbHafl nnocKafl - 30.5x65x7 
Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm 
raMKa c HeMnocmnopoM H M30, 10n~.: 20 MM war 2.00, c Mex.o6p. 
Montant de roue 
CTOMKa Koneca ceapHafl 
Bati central I roue 
PaMa 4eH1panbHas:i ceapHafl/Koneco 
Moyeu complet 8 trous 
C1ynvi4a Koneca 8 01e 
Rondelle de serrage I Moyeu 
<l'VIKCVIPYIO~afl waM6a/crynvi4a 
Axe de montant de roue 
nane4 CTOMKVI KOneca 
Carter de verin I Roue 
3a~VITHblM KO>K}'X rV1Ap04V1nVIHAPal KOneco 
Carter Ar. I Roue 
Ko>KYX aaAHVIM/Koneco 
Butee de transport I Roue 
Ynop 1paHcnopTHblM ceapHOM 
Axe de butee de transport I Roue 
nane4 1paHcnop1Horo ynopa 
Broche de transp soudee I Roue 
TpaHcnopTHblM WTVIQlT 
Axe lnf. I Verin de relevage 
nane4 HVl>KHVIM rMAP04VlnVIHAPa nOAbeMa 
Roue complète 16.0/70-20 TL AS504, 8tr Drte Tracteur 
Koneco e c6ope16.0/70-20 TL AS504 8oTB., npaeo 1paK1opa 
Bouchon plastique Tube 100x1 OO ep5 
npo6Ka nnacTVIKOBafl Kpymas:i 100x1 OO 
Vis H M10x 35- 8.8 ZNBL 
6om H M10x3 5 - 8.8 ZNBL 
Vis H M10x 60- 8.8 ZNBL 
6om H M10x 60 - 8.8 ZNBL 
Vis H M12x 30- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 30 - 8.8 ZNBL 
Vis H M10x 25- 8.8 ZNBL 
6om H M10x 25 - 8.8 ZNBL 
Ecrou frein std H M 10 - 8 ZNBL 
raMKa c HeMnocmnopoM std H M 10 - 8 ZNBL 
Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL - pas 200 
raMKa c HeMnoc1onopoM std H M 30 - 8 ZNBL - war 200 
Rondelle plate MU10 ZNBL 
npoKnaAKa nnocKafl cpeAHflfl M 10 U 
Rondelle plate MU20 ZNBL 
npoKnaAKa nnocKafl cpeAHflfl M 20 U 
Goupille 11Clips-Tube 11 

- 6, Z 
WnnviHT 11 Clips-Tube 11 

- 6, 04V1HKOB. 
Goupille elastique epaisse - 6x30 mm 
WnnviHT pa3BOAHOM mncTblM - 6x30 mm 

24-Sep-13 

Revision: B 
MaJ: 13-Jul-15 23



1292306 (111) 

,-5_ 
/ 

/ 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 
~ 

/ 

µ 
/ 

/ 
l 

Moyeu complet 8 trous 
Crynu'-'a Koneca 8 ora 

fa­
/ 

/ 

CnpasKa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

KonJNecrso 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

1 

1 

1 

N° no Karanory 

1 235 146 

1 235 147 

1 235 148 

1292306 A 

1292306 B 

1292306 c 

1292378 

12 708 

198 376 

VL416 

VM 211 

VN32211 

VN 33 017 

HaHMeHoBaHHe 

Rondelle 45x80 Lg :5 
npoKila,QKa nilOCKafl cpe,QHflfl 45x80 lg:5 
Ecrou HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28 
raiAKa HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28 

Bouchon moyeu M101.5x1 .5 
KpblWKa cryn1r14b1 M101.5x1 .5 

Joint metallique (908X) 
npoKila,QKa Nylos .Qilfl cryn1r14b1 (908X) 
Coupelle enveloppante (908X) 

Fusee moyeu 8trous (908X) 

Moyeu 8 trs usiné (908X) 
Cryn1r14a roilafl 8 ors (908X) 

Goujon de roue M18x150 Lg: 54 Fil.40 
WnlAilbKa KOileca M18X150 .Qil. 50MM 
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50 
raiAKa Wm'IJlbKlll KOJleca M18x150 roJlafl 

Goupille fendue V 6.3x70 
WnnlAHT paaso,QHOIA V - 6.3x70 

Graisseur droit - M6, pas1 OO 
CMa341AK caMopea 6/1 OO 

Roulement a rouleaux conique 
no,QWlllnHlllK KOHlll4eCKllllA 

Roulement a rouleaux conique 
no,QWIAnHIAK KOHIA4eCKIAIA 

~~~~fQJU~~ 
~ili!:~~(QJIN'J 

24-Feb-15 

Revision: A 
MaJ: 24



--~/ 

/ 
I 

\ 
\ 

1 292 371 (111) 

I 

/ 
/ 

\ 

\ 

Vérin SE 125 C125 
f"1,apo1""1fl"1H,ap no,abeMa Koneca aa,aHero SE 125 C125 

CnpasKa KonH'lecrso N° no Karanol)I 

1 1 1233208 

2 1 1292371 A 

3 1 1 292 371 B 

4 1 1 292 371 D 

Ha11MeHosaH11e 

Jeu de joints/ 1 292 371 & 1 233 209 
PeMKOMnileKT KOile4 ,Qm:1 4111IllilH.Qpa / 1 292 371 & 1 233 209 
Fut verin SE 125 C125 
Kopnyc r14 -SE 125, C.125 MM 

Tige verin SE 125 C125 
WroK 4111Il111H.Qpa - SE 125, C.125 MM 

Guide verin SE 125 
Hanpaem:1Ll.\as:i wroKa 4111IllilH.Qpa - SE 125 

@~~@iQJD~ll!!: 
~t!!!:~~iQJINJ 

26-Mar-15 

Revision: B 
MaJ: 25



® \ 
\ \ 
1 

1 292 342 (111) 

Kit Hyd. de roue semi-portée mono-roue hors-raie 
PeMKOMnneKr~n~ru~po~unuH~paKoneca 

CnpaaKa KonJ11.1ecrso N° no xaranOIJI 

1 1 1112 972 

2 1 1116 509 

3 1 1116 521 

4 1 1122 756 

5 1 1 223 136 

2 6 1 1292343 

7 1 122 315 

HaHMeHosaHHe 

Te adaptable renverse 2 M12 + F12 
T-o6pa3HblVI wry4ep 2 M12 Hapy>KH + F12 BHyrp 

Union nu male12 + male1/2 Cyl 
Wry4ep ronb1VI M12 + M1/2 Cyl 

Coude nu M12 + M3/8 Co 
Ko11eHo ro11oe M12 + M3/8 Co 

Bouchon male 3/8 Cyl 
npo6Ka nana 3/8 Cyl 

Flex Hyd 5/16 L750 E12-E12 90° 

@[;;:;:llÎ!:@90~1§ 
~~~:§gli'<i) 

W11aHr r111,qpae11. - Dia5/16 11 
- ,q11. 750 F12eHyrp.-F12eHyrp. Ha 90° 

Flex Hyd 5/16 L950 M12-E12 90° 
WnaHr r111,qpaen. - Dia5/16 11 

- ,qn. 950 M12-F12 Ha 90° 

Coude adaptable ecrou 12 + male 12 
An,amep 111aorn. raVIKa 12 + 11nana11 12 

17-Jul-13 

Revision: B 
Ma J : 08-0ct-14 26



1 292 349 

1 292 354 (111) 

Kit graissage roue SPML9 

_a 
\ 
\ 

\ 
\ 

1 292 350 
1 292 351 
~ 

1 292 353 

31-Mar-08 

Revision :A 
MaJ: 

Cnpaaxa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

31-Mar-08 

Revision :A 
MaJ: 

Kit graissage roue SPML9 !llirf'{p1/llm 
.LJ~ 
~L7 

KonH'/ecrao N9 no xaranory Ha111MeHoaaH111e 

5 1292349 Coude nu Male 6+ Male M8x1 ,25Co 

5 1292350 Ecrou pour tuyau acier Dia6 
ra~Ka Dia6 (Ails:t npoeo.o.a CTaJlbHOro) 

5 1 292 351 Bague a sertir pour tuyau de 6 
Haca.o.oK Ha rn.o.pownaHr 6 

3 1292352 Flexible de graissage Dia 3x6 

1 1292353 Sup de graisseur passe cloison M10x100 tuyau 6 (complet) 

1 VM 211 Graisseur droit- M8, pas125 

1 292 354 (111) 
27



~--3_a~_Mri_a_S_PB_9_G_B_5_Yi_m_11s __ ~1~~~€~~"'1/}}l 

~/ 
/ 

/ 
121 

RC 32 31 (111) 

/ 
/ 

~ 
/ 

/ 

/ / @d>/.· 

\ 
U5 

\ 
\ 

\~ 

28-Sep-04 

Revision: B 
M a J :25-Sep-13 

CnpaaKS 

1 

-

-
-

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

28-Sep-04 

Revision: B 
M a J :25-Sep-13 

~--3_a_L14_Mri_a_S_PB_9_G_B_5_Yi_ra_11_s ___ I (~1Z7·€~""""® l 

KonJICleC1BO N° no raranol}' HBHMt:HO.Bll.HHt: 

1 1118 253 Age 87-89160 Std (tube Lg:660 tend. moulees) 
rpSl.QMllb R87 160 G8 CTaHA. 

1 1118 332 Age 84-87-89150 Std (tube Lg:660 tend. moulee) 
rpSl.QMllb R87 150 G8 CraHA. 

1 1118 334 Age 84-87-89170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees) 
rpSl.QMllb G8170 CTaHAapT. (Tpy6a Afl.660 llMTble CUDKKM) 

1 1118 335 Age 84-87-89180 Std (tube Lg:660 tend.moulees) 
rpSl.QMllb R87 180 G8 CTaHAapT. 

2 1118 358 Vis H M24x240 - 10.9 ZN8L, filet /36 mm 
60.nr H M24x240 - 10.9 ZN8L, pe3b6a /36 mm 

1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, lg. : 88 mm, M30, pas 2.00 
Ocb noeopOTH8S1 nepe.QHs:is:i CbeMH8S1 (M30 ?45 Afl.88 MM) 

1 1118 394 Support d'age 89 (5 angles) 
6awMaK rpS1.QM11s:i SP-89 5 ymoe 

2 173 365 Vis H M18x 89-10.9 ZN8L, pas 150 
6om H M18x 89-10.9 ZN8L, War 150 

2 173 366 Vis H M18x 54-10.9 ZN8L, pas 150 
6om H M18x 54-10.9 ZN8L, War 150 

2 173 367 Vis H M22x 65 -10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150 
6om H M22x 65 - 10.9 ZN8L, pe3b6a /40 mm,War 150 

4 173 368 Rondelle plate speciale 18.5x38x4 
npoKllSAKa n11ocK8S1 cne4M81lbH8S1 18.5x38x4 

2 VI 31 06 Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm 
6om H M16x 50 - 8.8 ZN8L, pe3b6a /25 mm 

1 VI 31 27 Vis H M16x 45 - 10.9 ZN8L, filet /25 mm 
6om H M16x 45-10.9 Z, pe3b6a /25 mm 

3 VJ324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 
raAKa c HeM110CTOnopoM std H M 16 war 200 

4 VJ326 Ecrou frein std H M 18 - pas 150 
raAKa c HeMr1oCTOnopoM std H M 18war150 

2 VJ330 Ecrou frein std H M 22 - pas 150 
raAKa c HeA.noCTOnopoM std H M 22war150 

2 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - pas 300 
raAKa c HeMnoCTOnopoM std H M 24 war 300 

1 VJ335 Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
raAKa c HeA.noCTOnopoM std H M 30 war 200 

2 VK510 Rondelle plate moyenne MU24 
npoKllSAKa nllOCK8S1 cpe.QHSISI M 24 u 

RC 32 31 (111) 
28



6onrs de 3at14ura Knacc 10. 9 (2) 6onrs de 3at14ura Knacc 10.9 (2) 

CnpasKa KonH'lecrso Ml no Karanory HaHMeHosaHHe 

1 2 VI 31 07 Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm 
6om H M16x50 Kilacc 10.9 04"1HKOB. 

2 2 VJ 324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 
ra~Ka c He~nocronopoM. H M16 war 200 

1 

2 

1 RF 92 012 (111) 03-Sep-07 03-Sep-07 
1 RF 92 012 (111) 

29



 
 
 

КОРПУСА B3,  ОТВАЛ ВЫРЕЗНОЙ CV7 
 
 

КОРПУС  B3 - V C7       ОКТЯБРЬ 2000 
 
  

 Поз. Обозначение Номера
Левый 

каталога 
Правый 

1 НОЖ ПЛУЖНЫЙ ЭЛЕРОН 173 323 173 324 

2 БОЛТ КОНИЧЕСКИЙ 1/2х39 VI 11 03 

3 БОЛТ КОНИЧЕСКИЙ 1/2х35 VI 11 02 

4 БОЛТ КОНИЧЕСКИЙ М12х39 VI 11 07 

6 БОЛТ TFCC  М12х35  (гайка стандартная) VI 10 08 

7 БОЛТ TFCC  М12х45  (гайка стандартная) VI 10 10 

8 
Болт TFCC  М14х40 VI 14 17 

Гайка стопор. МН 14х150 VJ 337 

9 
Болт TFЕ  М11х38 VI 17 08 

Гайка стопор. НМ11 VJ 338 

10 Болт TFЕ  М11х43 
Гайка стопор. НМ11  

VI 17 09 
VJ 338 

13 КОНТРПОЛЕВАЯ ДОСКА оборотная №3 для усиленного лемеха 173 388 

14 РАСПОРКА ОТВАЛА H8-CV7; Дл.700  М20 177 321 

15 РАСПОРКА ОТВАЛА H8-Н5-Е7-CV7;  Дл.520  М20 177 320 

16 ГАЙКА  Н  М20 вороненная VJ 617 

17 ГАЙКА  Н  М22 оцинкованная VJ 620 

18 Гайка стопор.  МН  М  14 х 200 VJ 323 

19 Гайка стопор.  МН  М  18 х 150 VJ 326 

20 Гайка стопор.  МН  М  22 х 150 VJ 330 

21 РАСПОРКА ОТВАЛА  для корпуса CV7 178 121 178 122 

22 ГРУДЬ ОТВАЛА плоская для корпуса CV7 178 113 178 114 

27 ЛЕМЕХ В2 АА усиленный 16˝ гальванообработанная сталь 173 613 173 614 

32 ЛЕМЕХ CV7 N1 178 111 178 112 

33 ЛЕМЕХ CV7 N2 178 109 178 110 

34 ЛЕМЕХ CV7 N3 178 107 178 108 

35 ЛЕМЕХ CV7 N4 178 105 178 106 

38 ДОЛОТО съемное 3 отверстия 173 331 173 332 

40 Прокладка плоская специальная 18.5х38х4 173 368 

41 ПОЛЕВАЯ ДОСКА 178 115 178 116 

42 НАКЛАДКА полевой доски оборотная 177 349 

43 ТЯГА РЕГУЛИРОВОЧНАЯ отвеса  М22 ЕР16 172 350 

44 Болт Н  М14х35  Резьба / 34  Z  8.8 VI 30 03 

45 Болт Н  М18х54  мелкий шаг  Z  10.9 173 366 

46 Болт Н  М18х89  мелкий шаг  Z  10.9 173 365 

47 Болт Н  М22х65  мелкий шаг  Z  10.9 173 367 
30



1 KpoHwrelAH npetinnYJKHHKa craHABPTHbllA napa (~k!tar•€~mi."11JJ l 

RE 12 01 (111) 

~ ~ 
\ 
\ 
\ 
\ 

f 
\ 

I 
I 
I 

1 
1 

1 \ 
1 1 

\ \ 
1 1 

~ / 1 
/~ 'l 

/ / ~ 
/ / / 

/ / / / / 
/ / / 

11 _2/ ÂJ 

.. /···/········/ ...... / .. i 

~~~~ 
1 

\ 
1 

1 

22-Dec-05 

Revision: 
MaJ: 

CnpasKS 

1 

-
-

-

2 

3 

4 

~ 
~ 

KonHl/eCTBO 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

4 

N° no KSranoty H11HM6H088HHS 

19175 Support rasette 150 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 150 

19176 Support rasette 160 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 160 

19177 Support rasette 170 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 170 

19178 Support rasette 180 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 180 

VI 2401 Vis H M14x 30/30 -10.9 ZNBL, bout pointu 
6om H M14x 30/30-10.9 ZNBL, KOHe4 aaoCTpeHHblM 

VI 3017 Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL 
6om H M14x200-8.8 ZNBL 

VJ323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200 
raAKa c HeAnoCTonopoM std H M 14 war 200 

RE 12 01 (111) 
31



PRODUCTION 

~_n_pe_~_n_11_}')K_H_111_K_c_M_ew_aH_H_o_ro_ri_w_n_a~I (~;€iB:.-n J 
1 

npe.anny_)KHIAK CM0WBHHOfO TIAna 
1 

(~~~~) 

Cnpasxa KonJf'l8CTBO N° no KSTS/101}' HaHMSHOsaHHe 

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche 
fleMex npe.qn11y>KHMKa ycM11eHHblM 11e 

2 1 19114 Soc de rasette Traite, Drt 
fleMex npe.qn11y>KHMKa yc~meHHblM np 

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche 
0TB811 npe.qn11y>KHMK8 AflSI pa3HOPOAHblX pa6oT ne 

~-
4 1 19172 Versoir de rasette mixte 

0TB811 npe.Qn11y>KHMKa AflSI pa3HOPOAHblX pa6oT 

5 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm 
CToO!Ka npe.qn11y>KHMK8 40x20x330 

6 1 19181 Assise de rasette mixte Gche 
OCHOBaHMe npe.qnny>KHMKa CTaHAapTHOe 118 

7 1 19182 Assise de rasette mixte Drte 
OCHOBaHMe npe.qnny>KHMK8 CTaHAapTHOe np 

8 8 VI 12 02 Boulon TFE M11x30 (ecrou standard) 
Som TFE M11x30 (raMKa CT8H.QapTH8SI M11) 

9 2 VI 27 06 Vis H MSx30 - S.S Z, filet/ 22 mm 
Som H MSx30 - S.S Z , pe3b6a / 22 mm 

10 2 VI 29 09 Vis H M12x45 - 10.9 Z, filet / 20 mm 
Som H M12x45 - 10.9 Z , pe3b6a / 20 mm 

11 2 VI 31 07 Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet / 30 mm 
Som H M16x50 - 10.9 Z , pe3b6a / 30 mm 

12 2 VJ322 Ecrou frein std H M 12 - pas 175 
raAKa c He0!11ocronopoM std H M 12war175 

13 2 VJ324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 
r aO!Ka c He0!11ocronopoM std H M 16 war 200 

14 2 VJ605 Ecrou std H MS - pas 125 Zingue 
raAKa CTaHA. eopoHeHHSSI std H MS- Zingue 

Revision: 

15-deo-04 
RE 5101 (111) 

15-deo-04 

1 

RE 5101 (111) 
1 Revision: 

Ma J :o4-Nov-10 M a J :04-Nov-10 32



~ ~---P_a_M_n_a_~_n_~_~_~_H_~_o_~_o_H_~_R_~_n_~ ___ 1~€8~) 

~~~ 
\ \ \ 

~A~ 

·· .. (07 

RF 90 59 (111) 

\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ 

\ \ \ 
\ \ \ 

\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ \ \ \ 

\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ 
\ \ \ 

\ \ \ 

~/ 
" \ ' \ 

\ \ 

\ \~\ \ \ 
\ \ 
\ \ 
~ ', .. \ 

~' 

·~ 
', 

16-Apr-14 

Revision :A 
MaJ: 

Cnpasxa 

16-Apr-14 

Revision: A 
M aJ: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

~---P_aM_n_a_~_n_~_3_a_~_He_fi_o_~_o_H_ap_R_~_n_~--~1(~1Z7•€8'™"'"'lll) 

KonH'lecrso N° no xaranory HaHMeHosaHHe 

1 1 214 186 Support adhesif 25 km 

1 1 214 192 Bride fixation panneau 

1 1 214 198 Support prise 7 broches 

1 1 214 199 Rampe d'eclairage (fil 2 metres) 

2 1 215 150 Douille de rallonge Av double 
BrynKa ,QononHlHenbHOIÏI ceKL\lillil paMbl nepeAHs:is:i ABOIÏIHas:i 

2 1 291156 Vis de rampe d'eclairage 
6om paMnb1 ocBell.\eH111s:i M22x90 

1 850 100 385 Prise élec. 7 plots male 
PoaerKa aaAHs:is:i L\eHrpanbHOIÏI paMbl 

1 850 101 785 Prise elec 7 plots femelle 
PoaerKa aaAHs:is:i L\eHrpanbHOIÏI paMbl 

1 UI 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm 
HaKJlelÏIKa 25 KM/4ac Kpyrnas:i Dia 200 MM 

2 VI 26 03 Vis H M6x 20- 8.8 ZNBL 
6om H M6x 20 - 8.8 ZNBL 

2 VJ 329 Ecrou frein std H M 22 - pas 250 
ralÏIKa c HelÏlnocronopoM std H M 22 war 250 

2 VJ 340 Ecrou frein std H M 6 - pas 1 OO 
ralÏIKa c HelÏlnocronopoM std H M 6 war 100 

2 VL002 Goupille "Beta" - 4, Z 
WnnlilHT 11Bêta11 

- 4, Z , OL\lilHKOB. 

RF 90 59 (111) 
33



UI 18 70
27-Fev-14
Rev : A

Kit sticker pour gamme SPMF/L(W)9
Sticker kit for range SPMF/L(W)9

UI 131

UI131

UI 1828

UI1828

UI 1830

UI1830

UI 1832

UI1832

UI 1833

UI1833

UI 1834

UI1834

UI 1841

UI1841

UI 1845

UI1845

UI 1847

UI1847

UI 1851

UI1851

UI 1857

UI1857

UI 1860

UI1860

UI 1863

UI1863

UI 1852

UI1852
UI 1858

UI1858

UI 1861

UI1861
UI173

100 c m

12" ----- 31 cm
14'' ----- 34 cm
16'' ----- 41 cm
18" ----- 45 cm
20" ----- 50 cm ref: UI 173

12"

14"

16"

18"

20"

UI175

114 c m

14'' ----- 35 cm
16'' ----- 41 cm
18" ----- 46 cm
20" ----- 52 cm
22" ----- 57 cm ref: UI 175

14"

16"

18"

20"

22"

UI 1859

UI1859

UI 1843

UI1843

UI 1865

1 = 12"-- 30 cm

2 = 14"-- 35 cm

3 = 16"-- 40 cm

4 = 18"-- 45 cm

5 = 20"-- 50 cm

100 cm

1 = 14"-- 35 cm

2 = 16"-- 40 cm

3 = 18"-- 45 cm

4 = 20"-- 50 cm

5 = 22"-- 55 cm

114 cm

1

3

5

2

4

UI1865

34



CnpaBKa KonHLfecTBo N° no xaranory 

1 1 1118 929 

2 1 1118 994 

3 2 1118 995 

4 2 1118 996 

5 1 1 235102 

6 1 1 235103 

7 2 1 235104 

8 2 1 235105 

ECHELLE 1/2 

CnpaoKa KonHL/BCTBO N° no xaranory 

au metre 1116 546 - Me ter 
au metre 1116 580 - Me ter 
au metre 1 116 581 - Meter 
au metre 1116 582 - Meter 

(111) 

HaHMeHoBaHHe 

Collier simple 1x16 complet 
XoMyr npocroVI 1x16 B c6ope 

Plaque 1x16, 2x M6 
nnacrnHa 1x16, 2oTB M6 

Collier simple 1x16 nu noir 
Konb40 npocroe 1x16 sopoHeH. 

Vis TRF M6x25 
5om TFR M6x25 

Collier simple 1x20 complet 
Konb40 npocroe 1x20 

Plaque 1x20, 2x M6 
nnacrnHa 1x20, 2oTB M6 

Collier simple 1x20 nu noir 
Konb40 npocroe 1x20 sopoHeH. 

Vis TRF M6x30 
5om TFR M6x30 

I 

\ 
\ 

HaHMeHoBaHHe 

Accessoires Hydraulique 
rHl/PaBflUL/eCKHe aKceccyapbl 

CnpaBKa KonHLfecrBo 

1 1 

2 1 

3 2 

4 1 

5 1 

6 1 

7 1 

8 2 

9 1 

10 1 

11 1 

12 1 

13 2 

14 1 

15 1 

Ressort plat plastique Dia25-40, protection de tuyau 
npy>1<viHa nnocKaH nnacrMaccosaH D:25-40mm 

Ressort plat plastique Dia 13, protection de tuyau 
npy>KVIHa nJlOCKM n.naCTMaccoeaH D: 13mm 

Ressort plat plastique Dia 15, protection de tuyau 
npy>KVIHa nilOCKaH n.nacTMaCCOBaH D: 15mm 

Ressort plat plastique Dia 20, protection de tuyau 
npy>1<viHa nnocKaH nnacrMaccoeaH D:20mm 

N° no Karanory 

1116 233 

1116 257 

1116 258 

1116 259 

1116 260 

1 235106 

1 235107 

1 235108 

1 235109 

1 235110 

122 358 

122 359 

122 360 

122 361 

122 362 

1 

/ 

@!ii2ii:@QJO(i;j!ll!i: 
lii!li!!!:ii'~@li'!I 

HaHMeHoBaHHe 

Collier double 2x12 complet 
XoMyT .QBOMHOM 2x12 B c6ope 

Plaque 2x12, 1x M6 
nnacrnHa 2x12, 1ors M6 

Collier double 2x12 Nu noir 
3a)f(LllMHblM XOMYT .QBOMHOM 2x12 1.1epHblM 

Plaque Sup. bombee, collier 2x12 30x34 
nnacrnHa .Qon. Bb1rnyraH 2x12 30x34 

Vis pour collier double 2x12 
Vis pour collier double 2x12 

Collier double 2x20 complet 
XoMyr ABOIAHoVI - 2 x 20 MM B c6ope 

Plaque 2x20, 1x M6 
nnacrnHa 2x20, 1ore M6 

Collier double 2x20 nu noir 
3a)f(LllMHblM XOMYT ABOMHOM 2x20 1.1epHblM 

Vis de collier Hyros 
Vis de collier Hyros 

Plaque Sup. bombee, collier 2x20 30x65 
nnacrnHa .Qon. Bb1rnyraH 2x20 30x65 

Collier double 2x16 complet 
XoMyT .QBOMHOIA 2x16 B c6ope 

Plaque 2x16, 1x M6 
nnacrnHa 2x16, 1ore M6 

Collier double 2x16 nu noir 
3a)f(LllMHbllA XOMYT .QBOMHOM 2x16 1.1epHblM 

Plaque Sup. bombee, collier 2x16 28x49 
nnacrnHa 6oKoBaH BblrHyraH 2x16 28x49 

Vis de collier 2x16 
5om H M8x35 - 8.8 Z, pe3b6a / 22 mm 

\ 

/ 

Q/ 

\ 
____13\ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
1 

//J_Q 1 

//// 

~~:;=:::::/:::::,,,/ I 
/~ 

\ 
\ 
\ 
\z_ 1s-Ju1-1s 

Revision: A 
MaJ: 16-Jul-15 35



Notes / Notes / Anmerkung / Note / заметка 
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
………………………………………………………… 

w w w . a g r i w a y . i t

36



 

37



Te
m

pl
at

e_
br

an
d_

G
B

_s
pa

re
_p

ar
ts

_0
0 

- 0
9/

14

A l’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE
P (+33) 2 41 64 72 67
# (+33) 2 41 64 67 73
@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON UK LIMITED
Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM
P +441778423787
# +441778394431
@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GRÉGOIRE-BESSON GMBH
Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND
P (0 54 72) 771 - 0
# (0 54 72) 771 - 195
@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GRÉGOIRE-BESSON ITALIA
Via dell’industria, 9–9/A–9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY
P +39 0731-375970
# +39 0731-375990
@ contact@agriway.it
agriway.it

GRÉGOIRE-BESSON CANADA INC
4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA
P (1) 450 799 56 15
# (1) 450 799 56 29
@ info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.
Kowanówko |  ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA
P 61 297 75 30
# 61 297 22 62
@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

ООО «ГРЕГУАР-БЕССОН ВОСТОК»
308006, г.Белгород, ул. Корочанская 132 А,
RUSSIA
P+7 (4722) 402-210
# +7 (4722) 402-210
@ info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

ТОВ «ГРЕГУАР-БЕССОН УКРАЇНА»
18028, Україна, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Рози 
Люксембург, буд. 202.
UKRAINE
P + 38 (0472) 71-28-23
# + 38 (0472) 71-28-23
@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON CHINA
法国格力格尔-贝松公司 北京代表处 | 100025北京市朝阳区延
静里中街3号长信大厦220室
CHINA
P 0086-10-65 08 06 40
# 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com


	TE_GB_SE_PS_1_00
	Page_vierge1
	sommaire
	som

	AB-170_1_A-RUS
	ra7202_rus_1_C
	ra7202_rus_2_C
	rf900016_ru_gb_1_A
	ra90025_ru_gb_1_E
	ra90025_ru_gb_2_E
	ra90025_ru_gb_3_E
	ra90025_ru_gb_4_E
	1212149_rus_1_C
	fut-piston_rus_1_B
	RA92_RUS_1_B
	rb420901_rus_1_B
	1223437_rus_1_A
	1223411_rus_1_A
	RB533103_1_A-RUS
	RF29151_1_A-RUS
	1291305_RUS_1_A
	RB183697_RUS_1_B
	RB261721_1_A-RUS
	rb615051_ru_gb_1_B
	rb615051_ru_gb_2_B
	rb615051_ru_gb_3_B
	1292306_ru_gb_1_A
	1292371_ru_gb_1_B
	1292342_rus_1_B
	1292354_CATA_1_A-RUS
	rc3231_rus_1_B
	RF92012_1_A-RUS
	B3 cv7
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	rf9059_rus_1_A
	UI1870_RUS_1_A
	acces_hyd_ru_gb_1_A
	NS_GB_00
	NS_GB_01
	Page_vierge
	TE_GB_SE_PS_2_00

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 3
	Text6: 8
	Text7: 0
	Text8: 6
	Text9: 9
	Text11: 0
	Text12: 8
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: SPML 9


